
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie organizacji bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 

ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 

Gminy Widawa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37f § 1 – 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się organizację w dniu 18 maja 2025 r. w godzinach od 7:00 do 21:00 bezpłatnego 

gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 

obwodzie głosowania położonym na obszarze Gminy Widawa. 

2. Linie komunikacyjne, przystanki komunikacyjne oraz godziny odjazdów z poszczególnych 

przystanków gminnego przewozu pasażerskiego, o którym mowa w § 1 ust. 1, określone 

zostały w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządza się podanie do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz przez umieszczenie na tablicach informacyjnych sołectw Gminy Widawa 

informacji o organizacji gminnego przewozu pasażerskiego, o którym mowa w § 1, wraz ze 

wskazaniem linii komunikacyjnych tego transportu, ze szczególnym uwzględnieniem 

przystanków komunikacyjnych, oraz godziny odjazdów z poszczególnych przystanków 

komunikacyjnych. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się sołtysom sołectw na terenie Gminy Widawa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

Załącznik: 

- Linie komunikacyjne, przystanki komunikacyjne oraz godziny odjazdów z poszczególnych 

przystanków gminnego przewozu pasażerskiego na terenie Gminy Widawa 



     

 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 59/2025 
Wójta Gminy Widawa z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Numer 
przystanku 

Godzina 
odjazdu 

z miejsca 
Godzina 
dojazdu 

Do miejsca 
Długość 
odcinka 

Czas przejazdu 
Czas na 

głosowanie 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

 6:50 ul. Rynek Kościuszki 10, Widawa 6:57 Ligota przy sklepie spożywczym 6,6 km 7 min. 

12 min. 

1 7:00 Ligota przy sklepie spożywczym 7:02 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

1,9 km 2 min. 

2 7:04 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

7:08 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

4,4 km 4 min. 

3 7:10 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

7:13 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

2,4 km 3 min. 

 7:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

7:28 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

2,4 km 3 min. 

3 7:30 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

7:34 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

4,4 km 4 min. 

2 7:36 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

7:38 Ligota przy sklepie spożywczym 1,9 km 2 min. 

 7:40 Ligota przy sklepie spożywczym 7:57 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej nr 
49 

17,3 km 17 min. 

Trasa nr II do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

1 8:00 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej nr 
49 

8:10 
Świerczów przystanek gminny przy posesji 
nr 5 

9,5 km 10 min. 

12 min. 
2 8:12 

Świerczów przystanek gminny przy posesji 
nr 5 

8:16 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

3,1 km 4 min. 

 8:28 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

8:32 
Świerczów przystanek gminny przy posesji 
nr 5 

3,1 km 4 min. 

2 8:34 
Świerczów przystanek gminny przy posesji 
nr 5 

8:44 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej nr 
49 

9,5 km 10 min. 

Trasa nr III do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

 8:46 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej nr 
49 

8:56 Izydorów przy rozwidleniu dróg 7,6 km 10 min. 

16 min. 1 9:00 Izydorów przy rozwidleniu dróg 9:03 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

1,2 km 3 min. 

2 9:05 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

9:06 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: Dębina 
12-27) 

1 km 1 min. 



 

 

3 9:08 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dębina 12-27) 

9:09 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 80-
81) 

1 km 1 min. 

4 9:10 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 80-
81) 

9:14 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

3,4 km 4 min. 

 9:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

9:34 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 80-
81) 

3,4 km 4 min. 

4 9:36 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 80-
81) 

9:37 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: Dębina 
12-27) 

1 km 1 min. 

3 9:39 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dębina 12-27) 

9:40 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

1 km 1 min. 

2 9:42 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

9:45 Izydorów przy rozwidleniu dróg 1,2 km 3 min. 

1 9:47 Izydorów przy rozwidleniu dróg 9:54 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

5,9 km 7 min. 

Trasa nr III do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

 9:56 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

10:02 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg przy 
świetlicy wiejskiej 

6,0 km 6 min. 

15 min. 

1 10:05 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg przy 
świetlicy wiejskiej 

10:08 Patoki przy sklepie „Kawiks”  3,0 km 3 min. 

2 10:10 Patoki przy sklepie „Kawiks”  10:20 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

9 km 10 min. 

 10:35 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

10:41 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg przy 
świetlicy wiejskiej 

6,0 km 6 min. 

2 10:44 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg przy 
świetlicy wiejskiej 

11:47 Patoki przy sklepie „Kawiks”  3,0 km 3 min. 

1 10:50 Patoki przy sklepie „Kawiks”  11:00 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

9,0 km 10 min. 

Łącznie: 146,3 km 3 godz. 48 min. 



Numer 
przystanku 

Godzina 
odjazdu 

z miejsca 
Godzina 
dojazdu 

Do miejsca 
Długość 
odcinka 

Czas przejazdu 
Czas na 

głosowanie 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Brzykowie 

 6:55 ul. Rynek Kościuszki 10, Widawa 6:59 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

3,7 km 4 min. 

13 minut 

1 7:00 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

7:01 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

1,8 km 1 min. 

2 7:05 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

7:10 Zabłocie przystanek gminny 2,8 km 5 min. 

3 7:15 Zabłocie przystanek gminny 7:19 Osieczno przy posesji P. Sołtys 2,3 km 4 min. 

4 7:20 Osieczno przy posesji P. Sołtys 7:22 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w Brzykowie 

1,9 km 2 min. 

 7:35 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

7:37 Osieczno przy posesji P. Sołtys 1,9 km 2 min. 

4 7:39 Osieczno przy posesji P. Sołtys 7:43 Zabłocie przystanek gminny 2,3 km 4 min. 

3 7:45 Zabłocie przystanek gminny 7:50 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

2,8 km 5 min. 

2 7:52 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

7:53 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

1,8 km 1 min. 

Trasa nr II do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Brzyków 

 7:55 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

8:02 Wielka Wieś A przystanek gminny 6,2 km 7 min. 

14 minut 

1 8:05 Wielka Wieś A przystanek gminny 8:06 Wieka Wieś B przy posesji P. Sołtysa 0,5 km 1 min. 

2 8:10 Wieka Wieś B  przy posesji P. Sołtysa 8:12 Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-70) 2,0 km 2 min. 

3 8:15 Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-70) 8:16 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w Brzykowie 

0,8 km 1 min. 

 8:18 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

8:22 Siemiechów przystanek gminny 3,6 km 4 min. 

4 8:24 Siemiechów przystanek gminny 8:28 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w Brzykowie 

3,6 km 4 min. 17 min. 



 8:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

8:31 Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-70) 0,8 km 1 min. 

3 8:32 Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-70) 8:34 Wieka Wieś B  przy posesji P. Sołtysa 2,0 km 2 min. 

2 8:36 Wieka Wieś B  przy posesji P. Sołtysa 8:37 Wielka Wieś A przystanek gminny 0,5 km 1 min. 

1 8:39 Wielka Wieś A przystanek gminny 8:43 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w Brzykowie 

3,1 km 4 min. 

 8:45 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

8:49 Siemiechów przystanek gminny 3,6 km 4 min. 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Zborowie 

 8:50 Siemiechów przystanek gminny 9:00 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 7,3 km 10 min. 

17 min. 

1 9:02 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 9:04 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Zborowie 

1,3 km 2 min. 

 9:05 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

9:07 
Wola Kleszczowa przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

1,6 km 2 min. 

2 9:10 
Wola Kleszczowa przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

9:12 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Zborowie 

1,6 km 2 min. 

 9:15 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

9:17 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 1,3 km 2 min. 

 9:20 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 9:21 Zborów przy sklepie Spożywczym 1,6 km 2 min. 

3 9:22 Zborów przy sklepie Spożywczym 9:23 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Zborowie 

0,5 km 1 min. 

 9:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

9:27 
Wola Kleszczowa przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

1,6 km 2 min. 

2 9:29 
Wola Kleszczowa przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

9:31 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Zborowie 

1,6 km 2 min. 

 9:33 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

9:34 Zborów przy sklepie Spożywczym 0,5 km 1 min. 

3 9:40 Zborów przy sklepie Spożywczym 9:43 Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu dróg 2,7 km 3 min. 

4 9:45 Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu dróg 9:47 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 
w Zborowie 

2,5 km 2 min. 

 9:50 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

9:52 Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu dróg 2,5 km 2 min. 



 

 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Ochlach 

 9:53 Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu dróg 9:57 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 3,2 km 4 min. 

10-14 min. 

1 10:00 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 10:01 Grabówie przy posesji P. Sołtys 1 km 1 min. 

2 10:03 Grabówie przy posesji P. Sołtys 10:04 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
Ochle 

1 km 1 min. 

 10:06 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

10:07 Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe dróg 1 km 1 min. 

3 10:10 Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe dróg 10:11 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
Ochle 

1 km 1 min. 

 10:13 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

10:14 Grabówie przy posesji P. Sołtys 1 km 1 min. 

2 10:16 Grabówie przy posesji P. Sołtys 10:17 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 1 km 1 min. 

 10:19 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 10:12 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

2 km 2 min. 

4 10:23 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

10:24 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
Ochle 

0,25 km 1 min. 

 10:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

10:26 Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe dróg 1 km 1 min. 

3 10:28 Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe dróg 10:29 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 
Ochle 

1 km 1 min. 

 10:32 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle  

10:33 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

0,25 km 1 min. 

4 10:35 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

10:43 ul. Rynek Kościuszki 10, Widawa 7,9 km 8 min. 

Łącznie: 96,2 km 3 godz. 48 min. 



Numer 
przystanku 

Godzina 
odjazdu 

z miejsca 
Godzina 
dojazdu 

Do miejsca 
Długość 
odcinka 

Czas przejazdu 
Czas na 

głosowanie 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Widawie 

1 7:00 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

7:03 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
7 w Widawie 

1,3 km 3 min. 
15 minut 

 7:18 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 7 w Widawie 

7:22 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

1,6 km 4 min. 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Chociwiu 

 7:25 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

7:29 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

4,5 km 4 min. 

15 minut 

1 7:35 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

7:36 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

0,85 km 1 min. 

2 7:40 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

7:48 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

5,7 km 8 min. 

3 7:50 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

7:54 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

2,9 km 4 min. 

4 8:00 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

8:04 Ruda przystanek gminny 2,8 km 4 min. 

5 8:10 Ruda przystanek gminny 8:15 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
3 w Chociwiu 

3,1 km 5 min. 

 8:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 w Chociwiu 

8:32 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

1,6 km 2 min. 

2 8:35 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

8:36 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

0,85 km 1 min. 

1 8:40 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

8:45 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

3,7 km 5 min. 

4 8:50 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

8:54 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

2,9 km 4 min. 

3 8:55 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

9:03 Ruda przystanek gminny 5,7 km 8 min. 

Trasa nr II do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Chociwiu 



 9:05 Ruda przystanek gminny 9:16 Przyborów przed torami 7,5 km 11 min 

14 minut 

1 9:20 Przyborów przed torami 9:23 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 1,6 km 3 min. 

2 9:25 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 9:26 Lucjanów k. posesji nr 61 0,65 km 1 min. 

3 9:30 Lucjanów k. posesji nr 61 9:31 Wincentów k. sklepu 0,4 km 1 min. 

4 9:35 Wincentów k. sklepu 9:36 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

1 km 1min. 

5 9:37 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

9:38 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

1,1 km 1 min. 

6 9:40 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

9:41 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
3 w Chociwiu 

1,2 km 1 min. 

 9:55 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 w Chociwiu 

9:56 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

1,2 km 1 min. 

6 10:00 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

10:01 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

1,1 km 1 min. 

5 10:02 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

10:03 Wincentów k. sklepu 1 km 1 min. 

4 10:05 Wincentów k. sklepu 10:08 Przyborów przed torami 1,2 km 3 min. 

1 10:10 Przyborów przed torami 10:12 Lucjanów k. posesji nr 61 1,0 km 2 min. 

3 10:15 Lucjanów k. posesji nr 61 10:16 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 0,65 km 1 min. 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

 10:18 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 10:22 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

2,9 km 4 min. 

11 minut 

1 10:25 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

10:27 Józefów k. świetlicy wiejskiej 1,1 km 2 min. 

2 10:30 Józefów k. świetlicy wiejskiej 10:31 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 0,2 km 1 min. 

3 10:33 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 10:34 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

1,1 km 1 min. 

4 10:35 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

10:36 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

0,6 km 1 min. 

5 10:38 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

10:39 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

1,3 km 1 min. 

 10:50 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

10:51 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

1,3 km 1 min. 



 

5 10:53 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

10:54 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

0,6 km 1 min. 

4 10:55 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

10:56 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 1,1 km 1 min. 

3 10:57 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 10:58 Józefów k. świetlicy wiejskiej 0,2 km 1 min. 

4 10:59 Józefów k. świetlicy wiejskiej 11:01 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

1,1 km 2 min. 

Trasa nr II do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

 11:02 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

11:08 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

4,3 km 6 min. 

13 min. 

1 11:10 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

11:12 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

1,3 km 2 min. 

 11:15 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

11:16 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

0,5 km 1 min. 

2 11:18 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

11:19 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

0,5 km 1 min. 

 11:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

11:27 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

1,3 km 2 min. 

1 11:28 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

11:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

1,3 km 2 min. 

 11:32 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

11:33 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

0,5 km 1 min. 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Rogóźnie 

 11:34 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

11:45 Rogóźno koło posesji nr 69 9,1 km 11 min. 

6 min. 

1 11:47 Rogóźno koło posesji nr 69 11:49 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
8 w Rogóźnie 

1,3 km 2 min. 

 11:55 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 8 w Rogóźnie 

11:57 Rogóźno koło posesji nr 69 1,3 km 2 min. 

1 11:58 Rogóźno koło posesji nr 69 12:02 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

2,5 km 4 min. 

Łącznie: 92,5 km 5 godz. 2 min. 



Kurs II 

Numer 
przystanku 

Godzina 
odjazdu 

z miejsca 
Godzina 
dojazdu 

Do miejsca 
Długość 
odcinka 

Czas przejazdu 
Czas na 

głosowanie 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

 12:50 ul. Rynek Kościuszki 10, Widawa 12:57 Ligota przy sklepie spożywczym 6,6 km 7 min. 

12 min. 

1 13:00 Ligota przy sklepie spożywczym 13:02 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

1,9 km 2 min. 

2 13:04 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

13:08 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

4,4 km 4 min. 

3 13:10 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

13:13 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

2,4 km 3 min. 

 13:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 1 w Widawie 

13:28 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

2,4 km 3 min. 

3 13:30 
Podgórze obok przystanku przy drodze 
powiatowej po prawej stronie 

13:34 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

4,4 km 4 min. 

2 13:36 
Górki Grabińskie obok przystanku przy 
drodze powiatowej po prawej stronie 

13:38 Ligota przy sklepie spożywczym 1,9 km 2 min. 

 13:40 Ligota przy sklepie spożywczym 13:57 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej nr 
49 

17,3 km 17 min. 

Trasa nr II do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

1 14:00 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej 
nr 49 

14:10 
Świerczów przystanek gminny przy posesji 
nr 5 

9,5 km 10 min. 

12 min. 
2 14:12 

Świerczów przystanek gminny przy 
posesji nr 5 

14:16 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

3,1 km 4 min. 

 14:28 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 1 w Widawie 

14:32 
Świerczów przystanek gminny przy posesji 
nr 5 

3,1 km 4 min. 

2 14:34 
Świerczów przystanek gminny przy 
posesji nr 5 

14:44 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej nr 
49 

9,5 km 10 min. 

Trasa nr III do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

 14:46 
Korzeń przy drodze przeciwpożarowej 
nr 49 

14:56 Izydorów przy rozwidleniu dróg 7,6 km 10 min. 16 min. 



1 15:00 Izydorów przy rozwidleniu dróg 15:03 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

1,2 km 3 min. 

2 15:05 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

15:06 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: Dębina 
12-27) 

1 km 1 min. 

3 15:08 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dębina 12-27) 

15:09 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 80-
81) 

1 km 1 min. 

4 15:10 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 
80-81) 

15:14 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

3,4 km 4 min. 

 15:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 1 w Widawie 

15:34 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 80-
81) 

3,4 km 4 min. 

4 15:36 
Dąbrowa Widawska skrzyżowanie dróg 
(znak kierunkowy: Dąbrowa Widawska 
80-81) 

15:37 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: Dębina 
12-27) 

1 km 1 min. 

3 15:39 
Dębina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dębina 12-27) 

15:40 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

1 km 1 min. 

2 15:42 
Babina kapliczka (znak kierunkowy: 
Dąbrowa Widawska 13-34) 

15:45 Izydorów przy rozwidleniu dróg 1,2 km 3 min. 

1 15:47 Izydorów przy rozwidleniu dróg 15:54 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

5,9 km 7 min. 

Trasa nr III do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widawie 

 15:56 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 1 w Widawie 

16:02 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg przy 
świetlicy wiejskiej 

6,0 km 6 min. 

15 min. 

1 16:05 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg 
przy świetlicy wiejskiej 

16:08 Patoki przy sklepie „Kawiks”  3,0 km 3 min. 

2 16:10 Patoki przy sklepie „Kawiks”  16:20 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

9 km 10 min. 

 16:35 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 1 w Widawie 

16:41 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg przy 
świetlicy wiejskiej 

6,0 km 6 min. 

2 16:44 
Józefów Widawski skrzyżowanie dróg 
przy świetlicy wiejskiej 

16:47 Patoki przy sklepie „Kawiks”  3,0 km 3 min. 

1 16:50 Patoki przy sklepie „Kawiks”  17:00 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
1 w Widawie 

9,0 km 10 min. 

Łącznie: 146,3 km 3 godz. 48 min. 



Numer 
przystanku 

Godzina 
odjazdu 

z miejsca 
Godzina 
dojazdu 

Do miejsca 
Długość 
odcinka 

Czas przejazdu 
Czas na 

głosowanie 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Brzykowie 

 12:55 ul. Rynek Kościuszki 10, Widawa 12:59 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

3,7 km 4 min. 

13 minut 

1 13:00 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

13:01 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

1,8 km 1 min. 

2 13:05 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po prawej stronie 

13:10 Zabłocie przystanek gminny 2,8 km 5 min. 

3 13:15 Zabłocie przystanek gminny 13:19 Osieczno przy posesji P. Sołtys 2,3 km 4 min. 

4 13:20 Osieczno przy posesji P. Sołtys 13:22 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 2 w Brzykowie 

1,9 km 2 min. 

 13:35 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

13:37 Osieczno przy posesji P. Sołtys 1,9 km 2 min. 

4 13:39 Osieczno przy posesji P. Sołtys 13:43 Zabłocie przystanek gminny 2,3 km 4 min. 

3 13:45 Zabłocie przystanek gminny 13:50 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

2,8 km 5 min. 

2 13:52 
Kocina przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

13:53 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

1,8 km 1 min. 

Trasa nr II do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Brzyków 

 13:55 
Witoldów przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

14:02 Wielka Wieś A przystanek gminny 6,2 km 7 min. 

14 minut 

1 14:05 Wielka Wieś A przystanek gminny 14:06 Wieka Wieś B przy posesji P. Sołtysa 0,5 km 1 min. 

2 14:10 Wieka Wieś B  przy posesji P. Sołtysa 14:12 
Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-
70) 

2,0 km 2 min. 

3 14:15 
Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-
70) 

14:16 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 2 w Brzykowie 

0,8 km 1 min. 

 14:18 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

14:22 Siemiechów przystanek gminny 3,6 km 4 min. 

4 14:24 Siemiechów przystanek gminny 14:28 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 2 w Brzykowie 

3,6 km 4 min. 17 min. 



 14:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

14:31 
Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-
70) 

0,8 km 1 min. 

3 14:32 
Brzyków (znak kierunkowy: Brzyków 74-
70) 

14:34 Wieka Wieś B  przy posesji P. Sołtysa 2,0 km 2 min. 

2 14:36 Wieka Wieś B  przy posesji P. Sołtysa 14:37 Wielka Wieś A przystanek gminny 0,5 km 1 min. 

1 14:39 Wielka Wieś A przystanek gminny 14:43 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 2 w Brzykowie 

3,1 km 4 min. 

 14:45 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
2 w Brzykowie 

14:49 Siemiechów przystanek gminny 3,6 km 4 min. 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Zborowie 

 14:50 Siemiechów przystanek gminny 15:00 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 7,3 km 10 min. 

17 min. 

1 15:02 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 15:04 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 4 w Zborowie 

1,3 km 2 min. 

 15:05 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

15:07 
Wola Kleszczowa przystanek przy 
drodze wojewódzkiej po lewej stronie 

1,6 km 2 min. 

2 15:10 
Wola Kleszczowa przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

15:12 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 4 w Zborowie 

1,6 km 2 min. 

 15:15 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

15:17 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 1,3 km 2 min. 

 15:20 Kąty kapliczka przy świetlicy wiejskiej 15:21 Zborów przy sklepie Spożywczym 1,6 km 2 min. 

3 15:22 Zborów przy sklepie Spożywczym 15:23 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 4 w Zborowie 

0,5 km 1 min. 

 15:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

15:27 
Wola Kleszczowa przystanek przy 
drodze wojewódzkiej po lewej stronie 

1,6 km 2 min. 

2 15:29 
Wola Kleszczowa przystanek przy drodze 
wojewódzkiej po lewej stronie 

15:31 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 4 w Zborowie 

1,6 km 2 min. 

 15:33 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

15:34 Zborów przy sklepie Spożywczym 0,5 km 1 min. 

3 15:40 Zborów przy sklepie Spożywczym 15:43 
Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

2,7 km 3 min. 

4 15:45 Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu dróg 15:47 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 4 w Zborowie 

2,5 km 2 min. 

 15:50 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
4 w Zborowie 

15:52 
Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

2,5 km 2 min. 



 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Ochlach 

 15:53 Zawady kapliczka przy skrzyżowaniu dróg 15:57 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 3,2 km 4 min. 

10-14 min. 

1 16:00 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 16:01 Grabówie przy posesji P. Sołtys 1 km 1 min. 

2 16:03 Grabówie przy posesji P. Sołtys 16:04 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 5 Ochle 

1 km 1 min. 

 16:06 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

16:07 
Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe 
dróg 

1 km 1 min. 

3 16:10 
Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe 
dróg 

16:11 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 5 Ochle 

1 km 1 min. 

 16:13 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

16:14 Grabówie przy posesji P. Sołtys 1 km 1 min. 

2 16:16 Grabówie przy posesji P. Sołtys 16:17 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 1 km 1 min. 

 16:19 Chrusty kapliczka prze rozjeździe dróg 16:12 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

2 km 2 min. 

4 16:23 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

16:24 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 5 Ochle 

0,25 km 1 min. 

 16:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

16:26 
Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe 
dróg 

1 km 1 min. 

3 16:28 
Ochle Kolonia kapliczka prze rozjeździe 
dróg 

16:29 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 5 Ochle 

1 km 1 min. 

 16:32 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
5 Ochle 

16:33 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

0,25 km 1 min. 

4 16:35 
Ochle przy zjeździe na drogę 
podporządkowaną 

16:43 ul. Rynek Kościuszki 10, Widawa 7,9 km 8 min. 

Łącznie: 96,2 km 3 godz. 48 min. 



Numer 
przystanku 

Godzina 
odjazdu 

z miejsca 
Godzina 
dojazdu 

Do miejsca 
Długość 
odcinka 

Czas przejazdu 
Czas na 

głosowanie 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Widawie 

1 13:00 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

13:03 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 7 w Widawie 

1,3 km 3 min. 
15 minut 

 13:18 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
7 w Widawie 

13:22 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

1,6 km 4 min. 

Trasa nr I do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Chociwiu 

 13:25 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

13:29 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

4,5 km 4 min. 

15 minut 

1 13:35 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

13:36 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

0,85 km 1 min. 

2 13:40 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

13:48 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

5,7 km 8 min. 

3 13:50 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

13:54 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

2,9 km 4 min. 

4 14:00 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

14:04 Ruda przystanek gminny 2,8 km 4 min. 

5 14:10 Ruda przystanek gminny 14:15 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 w Chociwiu 

3,1 km 5 min. 

 14:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
3 w Chociwiu 

14:32 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

1,6 km 2 min. 

2 14:35 
Chociw Łaski przystanek przy drodze 
wojewódzkiej 

14:36 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

0,85 km 1 min. 

1 14:40 
Kolonia Zawady 24 przy sklepie 
Spożywczym 

14:45 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

3,7 km 5 min. 

4 14:50 
Goryń kapliczka przy drodze w kierunku 
Zakładu „Candela” 

14:54 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

2,9 km 4 min. 

3 14:55 
Chrząstawa kapliczka przy skrzyżowaniu 
dróg 

15:03 Ruda przystanek gminny 5,7 km 8 min. 

Trasa nr II do siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Chociwiu 



 15:05 Ruda przystanek gminny 15:16 Przyborów przed torami 7,5 km 11 min 

14 minut 

1 15:20 Przyborów przed torami 15:23 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 1,6 km 3 min. 

2 15:25 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 15:26 Lucjanów k. posesji nr 61 0,65 km 1 min. 

3 15:30 Lucjanów k. posesji nr 61 15:31 Wincentów k. sklepu 0,4 km 1 min. 

4 15:35 Wincentów k. sklepu 15:36 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

1 km 1min. 

5 15:37 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

15:38 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

1,1 km 1 min. 

6 15:40 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

15:41 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 3 w Chociwiu 

1,2 km 1 min. 

 15:55 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
3 w Chociwiu 

15:56 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

1,2 km 1 min. 

6 16:00 
Chociw przy drodze w kierunku 
Sewerynowa 

16:01 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

1,1 km 1 min. 

5 16:02 
Las Zawadzki przy drodze w kierunku 
Wincentowa 

16:03 Wincentów k. sklepu 1 km 1 min. 

4 16:05 Wincentów k. sklepu 16:08 Przyborów przed torami 1,2 km 3 min. 

1 16:10 Przyborów przed torami 16:12 Lucjanów k. posesji nr 61 1,0 km 2 min. 

3 16:15 Lucjanów k. posesji nr 61 16:16 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 0,65 km 1 min. 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

 16:18 Sewerynów k. posesji P. Sołtysa 16:22 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

2,9 km 4 min. 

11 minut 

1 16:25 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

16:27 Józefów k. świetlicy wiejskiej 1,1 km 2 min. 

2 16:30 Józefów k. świetlicy wiejskiej 16:31 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 0,2 km 1 min. 

3 16:33 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 16:34 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

1,1 km 1 min. 

4 16:35 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

16:36 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

0,6 km 1 min. 

5 16:38 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

16:39 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

1,3 km 1 min. 

 16:50 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

16:51 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

1,3 km 1 min. 



 

 

5 16:53 
Łazów przy pierwszym zjeździe (znak 
kierunkowy: Łazów 26-42) 

16:54 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

0,6 km 1 min. 

4 16:55 
Klęcz przy zjeździe na drogę wojewódzką 
(znak kierunkowy: Klęcz nr 9-26) 

16:56 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 1,1 km 1 min. 

3 16:57 Sarnów kapliczka przy zakładzie Bio-Gen 16:58 Józefów k. świetlicy wiejskiej 0,2 km 1 min. 

4 16:59 Józefów k. świetlicy wiejskiej 17:01 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

1,1 km 2 min. 

Trasa nr II do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

 17:02 
Raczynów kapliczka (znak kierunkowy: 
Raczynów nr 12 i 13) 

17:08 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

4,3 km 6 min. 

13 min. 

1 17:10 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

17:12 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

1,3 km 2 min. 

 17:15 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

17:16 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

0,5 km 1 min. 

2 17:18 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

17:19 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

0,5 km 1 min. 

 17:25 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

17:27 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

1,3 km 2 min. 

1 17:28 
Restarzew Środkowy skrzyżowanie dróg 
przy zjedzie do Gorynia 

17:30 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 6 w Restarzewie Cmentarnym 

1,3 km 2 min. 

 17:32 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
6 w Restarzewie Cmentarnym 

17:33 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

0,5 km 1 min. 

Trasa nr I do siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Rogóźnie 

 17:34 
Restarzew Cmentarny parking przy 
cmentarzu 

17:45 Rogóźno koło posesji nr 69 9,1 km 11 min. 

6 min. 

1 17:47 Rogóźno koło posesji nr 69 17:49 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr 8 w Rogóźnie 

1,3 km 2 min. 

 17:55 
Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej Nr 
8 w Rogóźnie 

17:57 Rogóźno koło posesji nr 69 1,3 km 2 min. 

1 17:58 Rogóźno koło posesji nr 69 18:02 
ul. Mickiewicza, Widawa obok Gabinetu 
Weterynaryjnego 

2,5 km 4 min. 

Łącznie: 92,5 km 5 godz. 2 min. 


